
 L E A F
P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Vytisknout   |   Zavřít



Originální příslušenství musí být instalováno dealerem Nissan, nebo 
autorizovaným opravcem Nissan. Na příslušenství instalované třetí 
stranou, nebo instalované po uplynutí záruky vozu se vztahuje záruka 
12 měsíců.

Cílem příslušenství Nissan je vyhovět vašim požadavkům na 
personalizaci a styl, na vyšší pohodlí i každodenní používání vozu, a 

to při zachování té nejvyšší kvality, výkonnosti i spolehlivosti. v nabídce 
příslušenství společnosti Nissan naleznete přesně to, co hledáte. Na 
výběr budete mít ze široké řady hodnotných a inovativních výrobků: 

originální příslušenství Nissan a příslušenství řady Select. 

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NISSAN
Originální příslušenství Nissan se vyvíjí a vyrábí přímo pro modely naší 
značky. Příslušenství navrhují naši interní technici tak, aby vyhovovalo 
všem příslušným normám společnosti Nissan. Proto se na příslušenství 

také vztahuje 3letá záruka Nissan (osobní vozidla) nebo záruka 5letá (lehká 
užitková vozidla).

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADY SELECT
Společnost Nissan má k dispozici sortiment autopříslušenství od uznávaných 
dodavatelů. z něj můžete vybírat produkty, díky kterým si vozidlo užijete 

ještě více a budete určitě spokojeni. Záruční krytí závisí na dodavateli každého 
z produktů. Další podrobnosti o záručním krytí produktů ze sortimentu 
příslušenství řady Select vám sdělí autorizovaný dealer nebo opravce Nissan.

NISSAN  
LEAF PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vytisknout   |   Zavřít



BALÍČEK ELEGANCE 
BLUE

Konfigurování vašeho nového Nissanu LEAF 
ještě nikdy nebyla větší zábava. Začněte 

prahovými lištami dvěří a zvýrazněním 
zavazadlového prostoru, krytů zrcátek v leskle 

chromovaném provedení, nebo kultovní 
modré barvě typické pro elektromobily. 

Elegantní detaily dokonale vystihnou váš styl. 

PRAHOVÉ LIŠTY DVEŘÍ - CHROME 
DOLNÍ LIŠTA ZAV. PROSTORU - CHROME 
KRYTY ZRCÁTEK - CHROME
KE600-5S00C

Vyrazte do města
s balíčkem Elegance

BALÍČEK ELEGANCE - CHROME

PRAHOVÉ LIŠTY DVEŘÍ - 
MODRÉ

DOLNÍ LIŠTA ZAV. PROSTORU- 
MODRÁ

KRYTY ZRCÁTEK - MODRÉ
KE600-5S00B

Vytisknout   |   Zavřít



K dispozici pro vylepšení vozidel 
vybavených halogenovými lhovými 
světly (od výbavy Acenta) 

KE622-5S502

SADA MLHOVÝCH SVĚTEL 
LED

PŘEDNÍ SPOILER - MODRÁ
KONCOVKA ZADNÍHO SPOILERU - 

MODRÁ
BOČNÍ LIŠTA- MODRÁ

BALÍČEK DYNAMIC

KE280-5SABC KE788-5SH0E
Dostupné pro MY20 výbavu Acenta a 
Visia. (Podporuje DAB, DAB+ and FM)

ANTÉNA VE TVARU ŽRALOČÍ 
PLOUTVE – ČERNÁ

ZÁSTĚRKY (PŘEDNÍ A ZADNÍ) 
– STŘÍBRNÁ METALÍZA

Jděte do toho naplno
s balíčkem Dynamic

Běžte na to! Ukažte všem svůj EV styl s modrými 
doplňky. Nic vás nezastaví, když si pořídíte sadu 

mlhových světel LED a ochranné zástěrky do 
každého počasí.

Vytisknout   |   Zavřít



TAŽNÉ - PRO NOSIČ*
KE503-6W510
TEK 13 PIN
KE505-5S012

KE738-70213

KE409-89951
HLINÍKOVÁ KOLA ČERNÁ
KE409-5SH20

BEZPEČNOSTNÍ 
ŠROUBY KOL

17" BOLD  
HLINÍKOVÁ KOLA  
TMAVĚ ŠEDÁ 
ŘEZANÁ  
S MODRÝM PRUHEM

Dopřejte si stylovou jízdu novým Nissanem LEAF s 
originálními koly Nissan: 16" černá kola ELECTRON, 
nebo 17" tmavě šedá kola kola s modrými pruhy 
BOLD - zaručeně zaujmou.

s elegatními koly

ANTÉNA VE TVARU ŽRALOČÍ PLOUTVE
ČERNÁ METALLIC - KE280-5SABC
BÍLÁ PEARL - KE280-5SAAA
ČERVENÁ PEARL - KE280-5SABE
ŠEDÁ METALLIC - KE280-5SABD
BÍLÁ SOLID - KE280-5SABB

s anténou ve tvaru žraločí ploutve

Maximální nosnost střechy je 35 kg. Tyče nosiče váží 
6 kg. Na nosič lze naložit maximálně 29 kg nákladu.

NOSIČ KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ  
13 PIN 2 KOLA - SKLÁDACÍ - EURORIDE 

16" ELECTRON

Stylová jízda

KE409-5SH30DS

(Podporuje DAB, DAB+ and FM)
Dostupné pro MY20 výbavy Acenta a Visia

Maximální náklad 52.5 kg.
*Není kompatibilní s rezervou.

KE730-5S510
HLINÍKOVÝ NOSIČ NÁKLADU

Rozviřte stojaté vody

Vytisknout   |   Zavřít



PRODLOUŽENÝ STOJAN
 KN251-1000334

ILUSTRAČNÍ FOTO

Naše nabídka dobíjecích stanic je ideálním řešením 
pro majitele, kteří potřebují připravit svůj LEAF rychle 
a efektivně. Naše chytrá dobíjecí řešení 7kW až 22kW 
jsou designována pro specifické domácí použití. 
Obsahují Dynamic Power Management System, který 
monitoruje celkovou spotřebu energie domácnosti a 
dynamicky upravuje rychlost dobíjení vašeho vozu. 
Optimální dobíjení bez extrémního navýšení nákladů.

EV DOBÍJECÍ KABEL
5 METRŮ -  KB245-00002
9 METRŮ -  KB245-00003

ROZŠIŘITELNÝ KABEL T2  
DOSTUPNÝ V DÉLKÁCH 5M A 9M  
VHODNÝ DO KAŽDÉ GARÁŽE.

K WALLBOXU Sİ MŮŽETE  
DOKOUPİT PŘÍSLUŠENSTVÍ:  
KABELY, STOJANY, APOD.

STOJAN PRO VAŠİ NABÍJEČKU. 
POUŽİTÍ V İNTERİÉRU, EXTERİÉRU.

ILUSTRAČNÍ FOTO

ILUSTRAČNÍ FOTO

 KN250-3220022

 N251-1000034-2

KOMPATIBILNÍ S EV DOBÍJECÍM 
KABELEM. UDRŽUJTE SVŮJ KABEL 
ČISTÝ A UKLIZENÝ V DOBĚ, KDY  
JEJ NEPOUŽÍVÁTE.

UŽITEČNÁ POMŮCKA PRO ULOŽENÍ 
VAŠEHO DOBÍJECÍHO KABELU

POHODLNÁ ÚSCHOVA,  
RYCHLÉ POUŽITÍ.

B96M5-3NC0B
 296M2-4FA0A B96M5-4FJ00

Bezpečnější chytřejší,
a více efektivní

EV DOBÍJENÍ 
DRŽÁK NA KABEL

OBAL NA EV KABEL EV ORGANİZÉR - BUBEN

EV WALLBOX

STOJAN PRO 1 STANİCİ

Obraťte se na svého autorizovaného prodejce pro více informací ohledně specifikace, příslušenství 
a doporučeným služeb instalace. Možnost i pro firemní zákazníky.

K DİSPOZİCİ JE TAKÉ ZNAČENÍ - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ. POUŽİTÍ V  
İNTERİÉRU, EXTERİÉRU. MOŽNOST  
AŽ 2 DOBÍJECÍCH STANİC.

Vytisknout   |   Zavřít



OCHRANNÁ CLONA DO 
KAŽDÉHO POČASÍ

SADA VELUROVÝCH 
KOBEREČKŮ 

G6950-3NL0A

OCHRANNÁ FOLIE DVEŘÍ

OCHRANNÁ FOLIE DOTYKOVÉ 
OBRAZOVKY

 KB537-90100

 KB537-90500

OCHRANNÁ FOLIE 
KAPOTY OCHRANNÁ CLONA 

DOBÍJECÍHO PORTU

OSVĚTLENÁ PRAHOVÁ LIŠTA DVEŘÍ 
S LOGEM “ZERO EMISSION”

 KB691-5S000999N1-86001  KB691-5S00A

Silnice jsou plné nástrah. Využijte naší 
nabídky ochranného příslušenství 
pro váš Nissan LEAF:
koberečky, zástěrky a ochranné folie. 

s ochranným příslušenstvím
Ovládněte silnici

DVOJÍ PROŠÍVÁNÍ - MODRÉ
KE745-5S00B

DVOJÍ PROŠÍVÁNÍ- ČERNÉ
KE745-5S001

KE788-5SH0A

ZÁSTĚRKY 
(PŘEDNÍ & ZADNÍ)  
BÍLÁ SOLİD

Vytisknout   |   Zavřít



My víme. Když jste na cestách, 
potřebujete tu správnou atmosféru. 
Sáhněte po dokonalém komfortu a 
objednejte si si bílé osvětlení vnitřního 
prostoru, měkké velurové koberečky  
a organizér nákladu.

s interiérovým příslušenstvím

T99C2-5SA0A

KE630-5S014

 KS262-5S220 KE965-5S0S1

 KB930-00160KE965-5S0S0

OSVĚTLENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU – BÍLÉ

LED INTERIÉROVÉ OSVĚTLENÍ*

OCHRANNÁ LIŠTA 
NÁKLADOVÉHO 
PROSTORU- 3D

ORGANIZÉR NÁKLADU - 
UPRAVITELNÝ

OTOČNÁ VLOŽKA DO 
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

ORGANIZÉR NÁKLADU

HORNÍ 
OCHRANNÁ LIŠTA 

NÁRAZNÍKU
999B1-8600C

*Sada obsahuje i žárovky do kabiny 

Vytvořte si skvělou atmosféru

Vytisknout   |   Zavřít



DĚTSKÁ SEDAČKA - SAFE PLUS - İSOFİX
 KS530-99090

Můžete být v klidu...
Mysleli jsme na všechno

Tablet je připojený. Jídlo je čerstvé. Děti jsou v 
bezpečí a spokojené. S originálním příslušenstvím 
Nissan je život v pohodě. Dopřejte svému Nissanu 
LEAF sadu příslušenství.

(do max 13 kg a max 15 měsíců)

 KB272-99900
ČISTIČKA VZDUCHU

 KS872-9990A  F8800-89926
 KS289-360BL

RAMÍNKO NA ŠATY OSVĚTLENÝ POPELNÍK DRŽÁK NA SMARTPHONE  
360 GRIP - ČERNÝ

 KS930-00080
CHLADÍCÍ SCHRÁNKA– (20L)

Vytisknout   |   Zavřít



(1)Dostupné pro stupeň výbavy Acenta a Visia. (2)Použitelné pro 2 a 4 páry. (3)Nosnost: max. 13 kg a do 15tého měsíce věku.

PŘIDEJTE ORIGINÁLNÍ PŘÍLUŠENSTVÍ NISSAN 
VNĚJŠÍ VZHLEDOVÉ DOPLŇKY

STŘEŠNÍ NOSIČE

ZAV. PROSTOR 

HLINÍKOVÁ KOLAANTÉNA ŽRALOČÍ PLOUTEV(1)

INTERIÉR ZADNÍ NOSIČE

DŽÁKY MULTIMÉDIÍLIGHTING

Balíček
modrá Elegance 
Lišty dveří - modré
Lišta 
zavazadlového 
prostoru - modrá
Kryty zrcátek - 
modré 
KE600-5S00B

Balíček Dynamic
Přední lišta- 
modrá
Boční lišta- modrá
Koncovka zadního 
spoileru - modrá

Hliníkový nosič
Maximální nosnost 
střechy je 35 kg. Tyče 
nosiče váží 6 kg.  
Na nosič lze naložit 
29 kg.
KE730-5S510

16" ZIMNÍ kola
Stříbrná

 KB409-5S100
Černá

 KB409-5S100BZ

Osvětlený 
popelník

 F8800-89926
Popelník - černý

 96536-00Q0A

Nosič jízdních kol
Celková váha 2 kol 
nesmí být vyšší jak 
19,8 kg.
Ocel

 KB738-80100
Adaptér

 KB738-88950

Vložka do zav. 
prostoru
Otočná – černá
(pro vozy se 
systémem BOSE)
KE965-5S0S0
Otočná - černá
(pro vozy BEZ 
systému BOSE)
KE965-5S0S1

LED vnitřní 
osvětlení
Zav. prostor

 KS262-5S220
Zadní řada

 KS262-5S010
Světýlko

 KS26-25S210

Chladící schránka 
(20L)

 KS930-00080
Napětí přípojek: 
12 V / 220–240 V.

LED mlhová světla
KE622-5S502
Dostupné pro vozy 
vybavené 
halogenovými světly 
(od výbavy Acenta)
OE mlhová světla
KE622-5S510

Tažné - na nosič
KE503-6W510
TEK 13 pin
KE505-5S012
Max. nosnost je 
52.5 kg.
*Nekompatibilní s 
rezervou.

Nosič jízdních kol
13 pin, 2 kola - skládací - 
Euroride
KE738-70213
7 pin, 2 kola - skládací - 
Euroride
KE738-70207

TEK Adapter
13 pin na 7 pin
KE505-89951
Adaptér rámu

 KS738-75002

Střešní box
malý, dvojí
otevírání
Max. nosnost je 16 kg. 
Kapacita: 380L
KE734-380BK
Ranger 90
Max. nosnost je 22 kg. 
Kapacita: 340L
KE734-RAN90

Nosič lyží  
posuvný
až 6 párů
KE738-99996
2 páry

 KS738-50001
4 páry

 KS738-50002
Adaptér(2)

 KS738-50099

Balíček chrom 
Elegance
Lišty dveří- chrom
Lišta zav. prostoru 
- chrom
Kryty zrcátek - 
chrom
KE600-5S00C

Podporuje DAB, DAB+ a FM.
Černá Metallic
KE280-5SABC
Bílá Pearl
KE280-5SAAA
Červená Pearl
KE280-5SABE
Šedá Metallic
KE280-5SABD
Bílá Solid
KE280-5SABB

Lišty dveří- modré
KE760-5S05B

Osvětlená 
prahová lišta dveří 
s logem “ZERO 
EMISSION”
G6950-3NL0A

Přední lišta - 
modrá
K6010-5SK0A

Dětská sedačka 
Safe Plus Isofix(3)

 KS530-99090 

Čistička vzduchu
 KB272-99900

Ramínko na šaty
 KS872-9990A

Osvětlení 
vnitřního prostoru 
- bílé
KE630-5S014

Ochranná lišta 
zadního nárazníku
999B1-8600C

Lišta 
zavazadlového 
prostoru - modrá 
KE791-5S02B

Boční lišta - 
modrá 
G68E0-5SK0A

Boční lišty dveří - 
chrom
KE760-5S05C

16" kola 
ELECTRON - černá
KE409-5SH20

17" kola BOLD - 
tmavě šedá, 
řezaná, s modrým 
pruhem
KE409-5SH30DS

Lišta zav. prostoru 
- chrom
KE791-5S02C

Upravitelný 
organizér nákladu

 KB930-00160

Držák na 
Smartphone 
360 Grip - černý

 KS289-360BL

Smartphone Dual  
MagicMOUNT  
(Palubní deska/
Ventilace)

 KB289-00004 

Smartphone Wireless 
dobíjení/
MagicMOUNT  
Procharge (palubní 
deska/okno)

 KB289-00010 

Smartphone 
MagicMOUNT 
(Ventilace)

 KB289-00002

Držák 
Smartphone  
(magnetický)

 KS289-AVMBL

Smartphone 
MagicMOUNT  
(Palubní deska/Okno)

 KB289-00005

Smartphone Universal 
(Okno/Palubní deska)

 KB289-00001

Smartphone 
MagicMOUNT  
(palubní deska)

 KB289-00003

Organizér nákladu
T99C2-5SA0A

Kryty zrcátek - 
modré
KE960-5S01B 

Koncovka zadního 
spoileru - modrá
KE790-5S02B

Kryty zrcátek - 
chrom
KE960-5S01C 

Ochranná lišta 
hrany zav. 
prostoru – 3D
KE965-5S0S1

Vytisknout   |   Zavřít



Ušetřete náklady a zároveň poskytněte tu nejlepší péči vašemu 
Nissan LEAF. 

Servisní smlouva Nissan zahrnuje všechny plánované prohlídky 
doporučené společností Nissan, které jsou také v oficiálním 
servisním manuálu Nissan.

Pokud vlastníte Servisní smlouvu, víte dopředu veškeré plánované 
náklady prohlídek a jste chráněni před navyšováním cen. 

V případě. že využijete plné Servisní smlouvy, tak nad rámec 
plánovaných servisních prohlídek budete mít možnost výměny 
tzv. wear and tear dílů: například stěrače, brzdové destičky, apod. 

Vyberte si délku platnosti Servisní smlouvy, která nejvíce odpovídá 
vašim potřebám. Naši vyškolení technici nainstalují originální díly 
Nissan za zvýhodněné ceny.

Dobře udržovaný vůz má vyšší hodnotu při dalším prodeji. Pokud 
svůj Nissan prodáte před vypršením platnosti Servisní smlouvy, 
můžete ji nechat převézt na majitele nového. 

SERVISNÍ SMLOUVA

Nissan Prodloužená Záruka poskytuje prodloužené krytí záruky 
na váš vůz Nissan LEAF. Díky nabídce prodloužených záruk si 
budete moci vybrat tu, která vám vyhovuje nejvíce.

V případě opravy, naši vyškolení technici nainstalují pouze 
originální díly Nissan.

Nissan Prodloužená Záruka přináší klid nejen vám, ale i majiteli 
po vás v případě prodeje vozu, jelikož je plně přenositelná. 

Nissan Prodloužená Záruka zahrnuje i asistenční službu pro země 
specifikované v Obchodních podmínkách a to po dobu trvání záruky. 
Získáte tím službu 24 hodin denně, 365 dní v roce.

EV obal na kabel
 296M2-4FA0A 

Clona do každého 
počasí

 KB691-5S000

LED varovné 
světlo

 KB930-00140

Nouzové kladívko 
s LED světlem

 KB930-00150

Dodatečně instalované příslušenství může mít vliv na dojezd vozu. Na originální přílušenství 
Nissan se vztahuje záruka 3let/100 000km (co nastane dříve), pokud je příslušenství 
instalováno před prodejem, nebo v době záruky. Originální příslušenství Nissan musí být 
instalováno autorizovaným prodejcem / opravcem Nissan. Originální příslušenství 
instalované po skončení záruky na vůz, nebo třetí stranou je kryté zárukou 12 měsíců / 
neomezený nájezd. 

 Příslušenství SELECT - záruka závisí na dodavateli daného příslušenství. Pro více 
informací se prosím obraťte na svého autorizovaného prodejce / opravce.

Ochranná folie 
dotykového 
displeje

 KB537-90500

Bezpečnostní 
matice kol
KE409-89951

Ochranná clona 
dobíjecího portu

 KB691-5S00A

Key Tracker
 KB230-99900

Ochranná folie 
hrany dveří

 KB537-90100

SAFETY

OCHRANAKOBEREČKY

DOBÍJENÍ

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

Lékárnička - pevný obal - KE930-00008
Lékárnička - měkký obal - KE930-00007
Bezpečnostní vesta - KE930-00061
varovný trojúhelník - KE930-00011
Dvojí varovné trojúhelníky - KE930-00012

PŘIDEJTE PŘÍSLUŠENSTVÍ NISSAN 

EV wallbox
 KN250-3220022 

Ilustrační foto
Tento Wallbox můžete 
doplnit o příslušenství: 
kabely, stojany, apod. 
Pro více informací se 
obraťte na vašeho 
prodejce Nissan.

Dashcam*
 KB289-99900

*Užívejte jen v rámci 
zákona 

Prodloužený 
stojan

 KN251-1000334
Ilustrační foto
Možnost upevnění 
značky, 2 dobíjecích 
stanic. 

Stojan pro 1 
dobíjecí stanici

 KN251-1000034-2
Ilustrační foto
Obsahuje organizér 
kabelu a chrání vaší 
dobíjecí stanici.

EV kabel
5m

 KB245-00002
9m

 KB245-00003

Velurové 
koberečky, dvojí 
prošívání modré
KE745-5S00B
Velurové 
koberečky, dvojí 
prošívání, černé
KE745-5S001

EV Držák na kabel
B96M5-3NC0B

Gumové 
koberečky
KE748-5S001

Ochranná folie 
kapoty
999N1-86001 

EV organizér - 
buben
B96M5-4FJ00

Zástěrky 
(přední a zadní)
Bílá Pearl 
KE788-5SH1B
Bílá Solid
KE788-5SH0A

Zástěrky 
(přední a zadní)
Černá Metallic
KE788-5SH1D

Zástěrky 
(přední a zadní)
zeleno-stříbrná 
KE788-5SH0D
stříbrná Metallic
KE788-5SH0E

Zástěrky 
(přední a zadní)
červená Pearl
KE788-5SH1A
červená Brisk
KE788-5SH1C

Zástěrky 
(přední a zadní)
Hnědá Metallic
KE788-5SH0B
Šedá Metallic 
KE788-5SH0C

Bezpečnostní balíček 1  
(lékárnička, 1 vesta, 1 varovný trojúhelník)
KE930-00022
Bezpečnostní balíček 2  
(lékárnička, 1 vesta, 2 varovné 
trojúhelníky)
KE930-00023
Bezpečnostní balíček 3  
(lékárnička, 2 vesty, 1 varovný trojúhelník) 
KE930-00024

Vytisknout   |   Zavřít



1

6

74

3

8

5

2

9

Pro informace o dalších doplňcích se 
prosím obraťte na svého autorizovaného 
prodejce Nissan.
*Dostupnost reklamních předmětů je 
omezená. Pro více informací se prosím 
obraťte na svého prodejce Nissan.

1- NOTEBOOK
2- MODEL
3- PERO
4- TRIKO
5- SVETR

6- BUNDA
7- ČEPICE
8- POWERBANKA
9- SLUCHÁTKA

Sdílejte s námi lásku k elektrickému Nissanu LEAF  
s vybranými doplňky.

s jedinečnými doplňky
Sdílejte naši vášeň

Vytisknout   |   Zavřít



Razítko dealera

navštivte naše stránky: www.nissan.cz

Sledujte Nissan LEAF na:

Vyvinuli jsme maximální snahu o to, aby obsah této publikace byl v okamžik jejího předání do tisku (Listopad 2020) 
správný. Fotografie jsou ilustrativní. Tato brožura byla vytvořena s využitím prototypových vozů vystavovaných 
na autosalonech. V souladu s politikou soustavného zlepšování produktů si Nissan International vyhrazuje právo 
kdykoliv změnit specifikace a vozidla popisovaná a vyobrazená v této publikaci. Prodejci Nissan budou 
informováni o každé takové úpravě co možná nejrychleji. Prosíme, ověřte si u místního prodejce Nissan, že jste 
obdrželi nejaktuálnější informace. Z důvodů limitů použitého tiskového procesu se mohou barvy vyobrazené v 
této brožuře mírně lišit od skutečných barev použitých laků a interiérových dekorů. Údaje v této brožuře nemusí 
být přesné v důsledku písařských chyb či chyb tisku. Všechna práva vyhrazena. Reprodukce celé této brožury 
nebo jakékoliv její části bez písemného souhlasu společnosti Nissan International je zákázána.

Tato brožura je vyrobena z papíru bez obsahu chlóru - MY20 LEAF P&A brochure GEA 11/2020 – Vytištěno v EU. 
Grafická úprava: DESIGNORY, Francie, výroba: eg+ worldwide, Francie, - tel. +33 1 49 09 25 35

Vytisknout   |   Zavřít

https://www.nissan.cz/vozidla/nova-vozidla/leaf.html

	cu_degrade 1 - Copy (10)
	cu_degrade 1 - Copy (11)
	cu_degrade 1 - Copy (12)
	cu_degrade 1 - Copy (13)
	cu_degrade 1 - Copy (14)
	cu_degrade 1 - Copy (15)
	cu_degrade 1 - Copy (16)
	cu_degrade 1 - Copy (17)
	cu_degrade 1 - Copy (18)
	cu_degrade 1 - Copy (2)
	cu_degrade 1 - Copy (3)
	cu_degrade 1 - Copy (4)
	cu_degrade 1 - Copy (5)
	cu_degrade 1 - Copy (6)
	cu_degrade 1 - Copy (7)
	cu_degrade 1 - Copy (8)
	cu_degrade 1 - Copy (9)

	Button1: 


